
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  

Novorozenecké inkubátory 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                         

                                                                                    V Pardubicích dne 20. 2. 2024 

 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 – část 1 
 

Dotaz k Příloze č.2 ZD- Technické podmínky pro část 1 veřejné zakázky: 

1. Bude zadavatel akceptovat stojny v rohách inkubátoru, i když není snížená viditelnost a medicínský účel zůstává 

zachová. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení dodavatele, které by omezilo požadovaný rozsah viditelnosti.  Při 

tomto řešení je viditelnost jednoznačně snížena. 

 

Dotaz č. 2  – část 1 
 

Bude zadavatel akcepovat alarmové světlo na víku ovládacího panelu. Víko na inkubátoru je oddělitelné a v našem 

případě alarmové světlo je stále viditelé na ovladacím panelu. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení dodavatele, kdy je alarmové světlo umístěno zcela mimo samotný 

skelet inkubátoru.  

 

  

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2024-02-20T14:55:37+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




